
ZARZĄDZENIE NR FN.29.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 10 maja 2022 r. 

o zmianie  planu finansowego dla wydzielonego rachunku zwanego dalej "Funduszem Pomocy" na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku. 

Na podstawie art. 14 ust 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 ze zm.) oraz § 3 ust 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U z 2022 r. poz. 605 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku zwanego dalej „Funduszem Pomocy” 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wyznacza 
się jednostki organizacyjne zobowiązane do realizacji zadań, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikom wyznaczonych jednostek organizacyjnych 
wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Redy 
 
 

Krzysztof Krzemiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8F2B23-EEA7-44AB-B068-6EDA64C0FAC0. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr FN.29.2022

Burmistrza Miasta Redy

 z dnia 10 maja 2022r.

I. PRZYCHODY

Lp Wyszczególnienie

Zarz BM nr 

FN.29.2022 z dn 

10.05.2022

Plan po 

zmianach

1 Przychody z Funduszu Pomocy w tym: 42 616 1 291 286

1.1 z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 1 050 769

1.2 z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 18 375 216 276

1.3 z Ministerstwa Finansów 24 241 24 241

II. WYDATKI

Lp Jednostka organizacyjna / zadanie

Zarz BM nr 

FN.29.2022 z dn 

10.05.2022

Plan po 

zmianach

x MOPS 18 375 893 914

1 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 3 838

2
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( 40 zł)
673 800

3
Wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
53 875

4
Zapewnienie pomocy społecznej na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

1 687 5 943

5
Wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na os i obsługe zadania na 

podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

14 688 153 918

6

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

540

7.
Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art.. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

O pomocy obywatelom Ukrainyw związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
2 000 2 000

x MOSiR 0 270 836

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 267 497

2 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 3 339

x Placówki Oświatowe 21 037 21 037

x Szkoła Podstawowa nr 3 16 854 16 854

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

16 854 16 854

x Szkoła Podstawowa nr 5 65 65

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

65 65

x Szkoła Podstawowa nr 6 441 441

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

441 441

x Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 1 575 1 575

Plan finansowy na 2022 r. do wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na rzecz obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8F2B23-EEA7-44AB-B068-6EDA64C0FAC0. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia nr FN.29.2022

Burmistrza Miasta Redy

 z dnia 10 maja 2022r.

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

1 575 1 575

x Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 1 948 1 948

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

1 948 1 948

x Przedszkole nr 1 154 154

1

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

154 154

x Urząd Miasta 3 204 105 499

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 7 057

2

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w pkt 1, między nimi lub do ośrodków 

prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o 

udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom ukrainy udzielana jest opieka 

medyczna 

3 630

3 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 37 658

4 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 22 570

5
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie
31 380

6

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu na podstawie art. 29 i 30 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

0

7

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

3 204 3 204

x Zbiorczo 42 616 1 291 286

1 Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 0 274 554

2

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w pkt 1, między nimi lub do ośrodków 

prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o 

udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, w których obywatelom ukrainy udzielana jest opieka 

medyczna 

0 3 630

3 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 0 44 835

4
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
0 673 800

5
Wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
0 53 875

6
Zapewnienie pomocy społecznej na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

1 687 5 943

7
Wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na os i obsługe zadania na 

podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

14 688 153 918

8 Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 0 22 570

9
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie
0 31 380

10 Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci w przedszkolu. 0 540

11
Zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art.. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

O pomocy obywatelom Ukrainyw związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
2 000 2 000

12

Zapewnienie dodatkowych środków z tytulu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na d dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrauiny 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
24 241 24 241

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8F2B23-EEA7-44AB-B068-6EDA64C0FAC0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.29.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 10 maja 2022r. 

1. W związku z otrzymaniem zawiadomienia z Ministerstwa Finansów nr ST3.4752.2.2022.g z dnia 
13 kwietnia 2022 roku o zwiększeniu planu w wysokości 24.241 zł z Funduszu Pomocy na rok 2022 na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  dokonano 
zwiększenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku i wyznaczono jednostki organizacyjne do realizacji 
zadań w nim określonych. Kwota w wysokości 24.241 zł zwiększyła plan dotyczący wykonania dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

2. W związku z otrzymaniem zawiadomienia od Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.27.3.2022.BM 
z dnia 5 maja 2022 roku o zwiększeniu planu w łącznej wysokości 18.375 zł z Funduszu Pomocy na rok 
2022 na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
dokonano zwiększenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku i wyznaczono jednostki organizacyjne do 
realizacji zadań w nim określonych, w tym kwota 1.687 zł na zwiększenie planu dotyczącego zapewnienia 
posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole, kwota 14.688 zł na zwiększenie planu dotyczącego wypłaty 
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługę zadania, kwota w wysokości 
2.000 zł na bezpłatną pomoc psychologiczną zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

Sporządziła: 

H. Hincka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E8F2B23-EEA7-44AB-B068-6EDA64C0FAC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



